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Dodatkowe zajęcia z języka angielskiego można wpisać w szersze programy rozwojowe szkół i placówek

oświatowych. Takie programy mogą być dofinansowane w ramach Programu Kapitał Ludzki,

Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do

edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. O wsparcie mogą ubiegać się projekty

obejmujące w szczególności:

 

 

dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze oraz specjalistyczne służące wyrównywaniu

dysproporcji edukacyjnych w trakcie procesu kształcenia,

doradztwo i opiekę pedagogiczno–psychologiczną dla uczniów wykazujących problemy w nauce

lub z innych przyczyn zagrożonych przedwczesnym wypadnięciem z systemu oświaty (np.

wsparcie dla uczniów z obszarów wiejskich, wsparcie dla uczniów niepełnosprawnych,

przeciwdziałanie uzależnieniom, programy prewencyjne, przeciwdziałanie patologiom

społecznym)

programy skierowane do dzieci i młodzieży, które znajdują się poza systemem szkolnictwa

podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego (przedwcześnie opuszczający system

szkolnictwa) umożliwiające ukończenie danego etapu kształcenia oraz kontynuację nauki,

dodatkowe zajęcia (pozalekcyjne i pozaszkolne) dla uczniów ukierunkowane na rozwój

kompetencji kluczowych, ze szczególnym uwzględnieniem ICT, języków obcych,

przedsiębiorczości, nauk przyrodniczo–matematycznych,

rozszerzanie oferty szkół o zagadnienia związane z poradnictwem i doradztwem edukacyjno-

zawodowym, informowaniem uczniów o korzyściach płynących z wyboru danej ścieżki

edukacyjnej oraz możliwościach dalszego kształcenia w kontekście uwarunkowań lokalnego i

regionalnego rynku pracy (szkolne ośrodki kariery),

wdrożenie nowych, innowacyjnych form nauczania i oceniania cechujących się wyższą

skutecznością niż formy tradycyjne,

wdrażanie programów i narzędzi efektywnego zarządzania placówką oświatową przyczyniających

się do poprawy jakości nauczania.

O dofinansowanie w ramach Poddzialania 9.1.2 mogą ubiegać się wszystkie podmioty - z wyłączeniem

osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie

przepisów odrębnych). Realizowane projekty powinny być skierowane do szkół i innych placówek

oświatowych, uczniów i wychowanków.

Wysokość wsparcia może osiągnąć do 100 proc. kosztów kwalifikowalnych projektu. Minimalna wartość

projektu: 50 000 zł.

Szczegółowe informacje o konkursach, wymaganiach i terminach znajdują się w „planach działań"

zamieszczonych na stronach internetowych instytucji realizujących Poddziałanie 9.1.2 oraz w

dokumentacjach konkursowych. Dane teleadresowe odpowiedzialnych instytucji znajdują się na stronie:

www.efs.gov.pl
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